ANEXO III

MODELO DECLARAÇÃO DE NÃO PARTICIPAÇÃO DE MILITARES DO
COMAER OU FAMILIARES EM SOCIEDADE EMPRESARIAL

Declaro, em atendimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 02/2023,
que eu, Raquel Gomes de Lima, portador(a) da CI/RG nº 08.782.669-9 e do CPF
nº027.366.767-00, Representante Legal da empresa, NACIONAL SUPRE, CNPJ,
49.392.529/0001-97 para os devidos fins, que esta instituição não possui, em seu quadro
societário, militares vinculados ao Comando da Aeronáutica (COMAER) ou seus
familiares, em desacordo com os regramentos legais delineados no artigo 29 da Lei nº 6.880, de
9 de dezembro de 1980 (Estatuto dos Militares) e Acórdão 1941/2013 – TCU – Plenário.

BELFORD ROXO-RJ ,13 de ABRIL de 2023.
Local e data

Assinatura e carimbo

(Representante da empresa)

		2023-05-02T19:00:51-0300
	Belford roxo,RJ
	49 392 529 RAQUEL GOMES DE LIMA:49392529000197
	Eu sou o autor deste documento